АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

<<№>> октября 2022 года № 6̂ 9
с. Улёты

О создании оперативного штаба «#МыВместе» муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края

В целях организации оказания помощи войнам и семьям
мобилизованных граждан, проживающих на территории муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, в соответствии с Уставом
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.
Положением об администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380:

1. Создать оперативный штаб «#МыВместе» муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края.

2. Утвердить состав оперативного штаба «#МыВместе»
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края согласно
приложению к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие
группы» - Ьцр5://и1ещу.75.ги/.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « / '» октября 2022 года №'- УУ

СОСТАВ
оперативного штаба «#МыВместе» муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края

Саранина Светлана
Викторовна

Заместитель главы муниципального района
«Улётовский район», руководитель оперативного
штаба;

Коновалова Марина
Анатольевна

Заведующая Центральной районной детской
библиотекой -  МУК «МЦ районная библиотека»
МР «Улётовский район», заместитель
руководителя оперативного штаба;

Войтенко Елена
Сергеевна

Главный специалист отдела организационной
работы администрации муниципального района
«Улётовский район», секретарь оперативного
штаба

Члены оперативного штаба:

Кудрявцева Евгения
Матвеевна
(по согласованию)

Начальник Улётовского отдела СЗН ГКУ
«КЦСЗН» Забайкальского края;

Онофрийчук Ирина
Владимировна

Главный специалист по мобилизационной
подготовке администрации муниципального
района «Улётовский район»;

Подойницын Станислав
Сергеевич

Председатель Совета муниципального района
«Улётовский район»;

Потапова Наталья
Викторовна

Председатель молодёжного Парламента
муниципального района «Улётовский район».

При необходимости для работы или консультации в состав оперативного
штаба привлекаются иные специалисты администрации муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, учреждения
здравоохранения, а также государственных и муниципальных учреждений и
организаций.